
 

 

 
 

                            – ett nytt analysverktyg för orientering 
 

Livelox är en tjänst som låter dig spela in och jämföra dina orienteringslopp med vänner, familj och medtävlare. 
Syftet med tjänsten är att orienteraren, från landslags- till motionsorienterare, på ett enkelt sätt kan få en analys 
av GPS-rutter från träningar och tävlingar och dessutom ha möjlighet att jämföra sin rutt med andra orienterare. 
Det är spännande, intressant och lärorikt på en och samma gång! 

Du kan spela in din rutt i realtid med hjälp av en mobilapp, eller ladda upp den från din GPS-klocka i efterhand. 
Rutterna visas på webben via en dator, surfplatta eller mobiltelefon, och kan följas i realtid när de spelas in med 
mobilappen. Livelox är utvecklat med fokus på enkel hantering och minimalt förberedelsearbete.  

Livelox testas på OL-touren i Bjursås 

Premiären för Livelox i tävlingssammanhang kommer att ske på O-Ringen i Borås i sommar. Under tävlingarna i 
Bjursås görs det en smygstart för att testa tjänsten under verkliga förhållanden, och du som deltagare kan helt 
kostnadsfritt delta i testet. 

Så här kommer du igång - med mobiltelefon 

Spela in rutten med din mobiltelefon genom att ladda ner Livelox-appen som finns 
för iPhone och Android. Eftersom mobiltäckningen är ganska begränsad i trakterna 
runt Siggefora rekommenderas att du gör det innan du kommer till arenan. 

Du loggar in med dina Eventor-användaruppgifter i Livelox-appen. Om du inte kan 
dem, be en ledare i din klubb logga in. Klicka sedan på ”Spelar in som” och sök 
fram rätt person. 

Välj tävling och klass och klicka sedan på den stora röda knappen när det är dags att börja spela in. Kom ihåg att 
stoppa inspelningen när du är klar genom att klicka på samma knapp. Rutten laddas automatiskt upp till Livelox 
via mobilnätet. 

Så här kommer du igång - med GPS-klocka 

Sätt igång klockan som vanligt innan start och stoppa den när du gått i mål. Ladda över informationen till datorn, 
exportera ditt pass som en GPX-fil eller TCX-fil från programmet som följer med GPS-klockan och ladda upp den 
på www.livelox.com. 

Så här tittar du på dina egna och andras rutter 

Gå in på www.livelox.com och sök fram den aktuella tävlingen under fliken Aktiviteter.  

Mer information 

Mer information om hela konceptet finns på Livelox hemsida www.livelox.com. 
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